
 

 

UCHWAŁA NR XIX/74/2021 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Gmin Krajny na rok 2022 

Na podstawie art. 69 ust. 1 i 3, art. 73a w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-10 

i ust. 2 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, 264 ust. 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz  

§ 14 ust. 2 pkt 4 Statutu Związku Gmin Krajny (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 8395 z późn. zm.) 

Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody Związku w łącznej wysokości 16 131 599,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 16 131 599,00 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 0,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki Związku w łącznej wysokości 16 131 599,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 16 011 599,00 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczone w wysokości 1 146 000,00 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 2 100,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 120 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do uchwały. 

§ 3. W planie finansowym tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 35 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 1.000.000,00 zł, na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu Związku. 

§ 5. Ustala się sumę, do której Zarząd może samodzielnie zaciągać zobowiązania w wysokości 

2.000.000,00 zł. 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Związku Gmin Krajny do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) dokonywania przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu, w zakresie 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych na zakupy inwestycyjne, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 stycznia 2022 r.

Poz. 488



3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny w Złotowie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie 

(-) Stanisław Wojtuń 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 488



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 488



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 488



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 488


		2022-01-14T12:48:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




